Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE N.° 187

Ementa: _Homo l oga  resultado do Concurso Público de

Provas e Títulos de que trata o Edital n 20/89 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor Assis -

tente, Nível 1, da Carreira do Magisterio Supe-

rior da Universidade Federal de Ouro Preto.

O ^LW DE MINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FE

DERAI. DE OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido

concurso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado 	pelo

Conselho Departamental da Escola de Minas, em 11 de dezembro de 1989;

considerando, finalmente, a documentação constante do proces

so UFOP n 2  003021/89-70,

R E S O L V E:

k't. 1 	IJ$OILUWI o resultado final do Concurso Pbl ico de

Provas e Ttu los de que trata o Edital n 9  20/89-UFOP, realizado para o car

go de Professor Assistente, Nível 1, da Carreira do Magisterio Superior,

área de Organizaçao e Administração, em que foi aprovada a candidata NELE-

NA WR IA TARCH 1 CRI VELLAR 1.

Art. 2 O Concurso Público de Provas e Títulos de que trata

a presente Resolução terá validade de 2 (dois) anos, contados da publicação

desta no Diário Oficial da União.

Ouro Preto, em 14 de dezembro de 1989

.W2.V PROF. CRU é  ES DE OUVEIRA

PRESIDENTE